

KONCERT ACM GOSPEL CHOIR z Wielkiej Brytanii

04 maja o godz. 18.00 Miejski Dom Kultury w Radomsku i Miasto Radomsko zapraszają na koncert ACM Gospel Choir z Wielkiej Brytanii, który odbędzie się w ramach XXIV Festiwalu Muzyki Sakralnej "Gaude Mater".

Międzynarodowy Festiwal Muzyki Sakralnej „Gaude Mater” to największe w Polsce wydarzenie promujące muzykę religijną - koncertową i liturgiczną. Gościem w Radomsku będzie ACM Gospel Choir z Wielkiej Brytanii. Chór Gospel ACM powstał w 2005 roku przy Akademii Muzyki Współczesnej (the Academy of Contemporary Music) w Guildford, z inicjatywy nauczyciela śpiewu Marka De-Lisser'a. Kariera chóru rozpoczęła się z chwilą zakwalifikowania się do półfinału prestiżowej serii BBC One's Last Choir Standing. Okrzyknięty najmłodszym i najradośniejszym chórem, stał się „Gwiazdą” całego wydarzenia, co otworzyło drogę młodym artystom do koncertów z takimi sławami jak: Russell Watson, Beverley Knight, JLS, Diversity, Alexandra Burke, a także umożliwiło nagrania z Robbim Williams'em, Scouting For Girls, Olly Murs. Chór miał zaszczyt występować również przed Królową Elżbietą II podczas wielu uroczystości. Repertuar zespołu to nie tylko sztandarowe utwory gospel, które w ich wykonaniu zyskują całkiem nowe, świeże brzmienie, ale także covery współczesnej muzyki pop, w nowych aranżacjach dyrektora muzycznego chóru - Marka De-Lissera. „Chór jest odzwierciedleniem każdej osoby w nim śpiewającej”, mówi De-Lisser „Każdy angażuje się całym sobą i oddaje najlepszą część siebie, dlatego brzmienie chóru jest tak pełne i doskonałe. Ich energia i witalność wywodzą się z tego, że wszyscy są muzykami, którzy znakomicie odnajdują się w tym, co robią, realizując przy tym swe marzenia. Po prostu kochają śpiewać i dobrze się przy tym bawią.” Ten tętniący młodzieńczą energią chór, prezentujący niesamowity talent wokalny nie tylko koncertuje, ale także organizuje liczne warsztaty i angażuje się w wiele różnych projektów. Pierwszy album chóru - ACM Gospel Choir ukazał się w 2008 roku. Płyta zawiera utwory współczesne, opisywane jako „nowa muzyka gospel”. W tym samym roku pojawiła się kolejna płyta chóru, tym razem o charakterze bożonarodzeniowym. Kolejne nagranie to albumu #Thespirituals z 2013 roku. 23 sierpnia 2013 roku zarejestrowany materiał pojawił się na ekranach, jako film dokumentalny o muzyce gospel.

BILETY: przedsprzedaż - 30 zł, w programie 60+ - 25 zł w dniu koncertu - 40 zł, w programie 60 + - 35 zł

Piotr Rybak
Miejski Dom Kultury w Radomsku